

PRZEDSIĘBIORCO już teraz możesz mieć wpływ na to, czego będą uczyć się młodzi ludzie.

Data dodania: 31.07.2015 / Autor: Mateusz Kania

Kategoria: Aktualności medialne

Do końca września trwają konsultacje podczas, których przedsiębiorcy mogą podzielić się informacją jakich fachowców potrzebują i jakie kwalifikacje są dla firm najcenniejsze.

Minister Edukacji Narodowej zaprasza pracodawców do zaangażowania w kształt i jakość edukacji zawodowej poprzez wypełnienie **Kwestionariusza Oceny Podstawy Programowej Kształcenia w Zawodach**, który znajduje się pod linkiem: <http://opinie.koweziu.edu.pl/>



MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ
JOANNA KLUZIK-ROSTKOWSKA

Warszawa, 2 lipca 2015 r.

Szanowni Państwo Pracodawcy,

Rozpoczęliśmy konsultacje podstawy programowej do kształcenia w zawodach. Potrwają do końca września. Już dzisiaj zapraszam Was do wzięcia w nich udziału.

Chcę, byście mieli Państwo decydujący wpływ na to, czego będą uczyć się młodzi ludzie. To Wy wiecie najlepiej, jakich fachowców potrzebujecie i jakie kwalifikacje są dla Was najcenniejsze.

Dzięki Waszym opiniom podstawa programowa ma szansę stać się nowoczesnym dokumentem odpowiadającym na aktualne potrzeby pracodawców i rynku pracy.

Obowiązujące obecnie podstawy programowe dla wszystkich zawodów zostały opracowane w 2012 r. Od ich publikacji upłynęły już trzy lata, w czasie których pojawiły się nowe technologie, wymagające nowych umiejętności. Zmieniły się też oczekiwania rynku pracy w stosunku do pracowników. Najlepiej znacie je Wy - pracodawcy.

Dlatego specjalnie dla Was przygotowaliśmy kwestionariusz, który możecie wypełnić elektronicznie. Wiem, że jesteście Państwo bardzo zajęci, ale Wasza pomoc jest nieoceniona.

Kwestionariusz znajdziecie na stronach Ministerstwa Edukacji Narodowej i Krajowego Ośrodka Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej (KOWEziU). Tam też znajdziecie szczegółowe wskazówki, jak go wypełnić.

Oto adres: <http://opinie.koweziu.edu.pl/>

Liczę na Państwa aktywność i zaangażowanie w kształt i jakość naszej edukacji zawodowej.

Serdecznie pozdrawiam,
Joanna Kluzik-Rostkowska
Minister Edukacji Narodowej